
UCHWAŁA NR 252.XXIV.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym    (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W uchwale nr 174.XVI.2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej dla Miasta Jelenia Góra wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020 - 2032" wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku nr 2 "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich" wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

  
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piotr Szymański 
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Załącznik nr 1
do uchwały Nr 252.XXIV.2020
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 29 pażdziernika 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 537 546 664,64 489 719 466,64 107 000 000,00 6 500 000,00 119 708 629,00 146 082 670,64 110 428 167,00 54 100 000,00 47 827 198,00 9 865 000,00 37 717 198,00

2021 521 473 926,00 485 596 717,00 109 180 000,00 6 695 000,00 123 706 671,00 137 184 543,00 108 830 503,00 55 723 000,00 35 877 209,00 9 900 000,00 22 897 059,00

2022 523 656 417,00 508 813 453,00 112 455 400,00 6 895 850,00 127 417 871,00 148 022 614,00 114 021 718,00 57 394 690,00 14 842 964,00 9 900 000,00 4 697 964,00

2023 517 121 481,00 506 976 481,00 115 829 062,00 7 102 726,00 131 240 407,00 139 525 617,00 113 278 669,00 59 116 531,00 10 145 000,00 9 900 000,00 0,00

2024 531 036 192,61 520 891 192,61 119 303 934,00 7 315 807,00 135 177 619,00 143 490 504,00 115 603 328,61 60 890 027,00 10 145 000,00 9 900 000,00 0,00

2025 545 368 347,00 535 223 347,00 122 883 052,00 7 535 281,00 139 232 948,00 147 574 337,00 117 997 729,00 62 716 727,00 10 145 000,00 9 900 000,00 0,00

2026 561 130 465,00 550 985 465,00 126 569 543,00 7 761 340,00 143 409 936,00 151 780 686,00 121 463 960,00 64 598 229,00 10 145 000,00 9 900 000,00 0,00

2027 575 335 447,00 565 190 447,00 130 366 630,00 7 994 180,00 147 712 235,00 156 113 225,00 123 004 177,00 66 536 176,00 10 145 000,00 9 900 000,00 0,00

2028 590 996 579,00 580 851 579,00 134 277 629,00 8 234 006,00 152 143 602,00 160 575 740,00 125 620 602,00 68 532 261,00 10 145 000,00 9 900 000,00 0,00

2029 607 127 544,00 596 982 544,00 138 305 957,00 8 481 026,00 156 707 910,00 165 172 130,00 128 315 521,00 70 588 229,00 10 145 000,00 9 900 000,00 0,00

2030 624 442 439,00 614 297 439,00 142 455 136,00 8 735 456,00 161 409 147,00 169 906 412,00 131 791 288,00 72 705 876,00 10 145 000,00 9 900 000,00 0,00

2031 641 555 780,00 631 410 780,00 146 728 790,00 8 997 520,00 166 251 421,00 174 782 723,00 134 650 326,00 74 887 052,00 10 145 000,00 9 900 000,00 0,00

2032 659 182 521,00 649 037 521,00 151 130 654,00 9 267 446,00 171 238 964,00 179 805 323,00 137 595 134,00 77 133 664,00 10 145 000,00 9 900 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 572 796 055,64 500 116 288,64 198 031 697,69 0,00 0,00 6 500 000,00 1 714 000,00 3 080 000,00 72 679 767,00 71 479 767,000,00 1 725 050,00

2021 513 211 926,00 482 483 371,00 194 387 972,00 0,00 0,00 6 025 950,00 1 713 900,00 2 656 160,00 30 728 555,00 30 728 555,000,00 0,00

2022 518 730 514,00 486 203 970,00 200 219 611,00 0,00 0,00 5 621 250,00 0,00 2 068 650,00 32 526 544,00 32 526 544,000,00 0,00

2023 509 746 529,00 493 143 389,00 206 226 199,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00 1 555 000,00 16 603 140,00 16 603 140,000,00 0,00

2024 518 154 193,00 504 583 189,00 212 412 985,00 0,00 0,00 4 817 900,00 0,00 1 219 000,00 13 571 004,00 13 571 004,000,00 0,00

2025 531 418 347,00 514 378 450,00 218 785 375,00 0,00 0,00 4 373 800,00 0,00 872 000,00 17 039 897,00 17 039 897,000,00 0,00

2026 549 980 465,00 524 562 188,00 225 348 936,00 0,00 0,00 3 532 000,00 0,00 872 000,00 25 418 277,00 25 418 277,000,00 0,00

2027 560 985 447,00 537 348 071,00 232 109 404,00 0,00 0,00 3 488 000,00 0,00 750 000,00 23 637 376,00 23 637 376,000,00 0,00

2028 576 346 579,00 550 320 900,00 239 072 686,00 0,00 0,00 3 288 000,00 0,00 600 000,00 26 025 679,00 26 025 679,000,00 0,00

2029 580 227 544,00 563 645 124,00 246 244 867,00 0,00 0,00 3 087 000,00 0,00 234 000,00 16 582 420,00 16 582 420,000,00 0,00

2030 598 592 439,00 577 198 410,00 248 707 315,00 0,00 0,00 2 752 950,00 0,00 0,00 21 394 029,00 21 394 029,000,00 0,00

2031 613 505 780,00 591 357 848,00 251 194 388,00 0,00 0,00 2 652 950,00 0,00 0,00 22 147 932,00 22 147 932,000,00 0,00

2032 647 982 521,00 605 799 659,00 253 706 332,00 0,00 0,00 2 452 950,00 0,00 0,00 42 182 862,00 42 182 862,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -35 249 391,00 0,00 69 333 578,07 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 63 868 578,07 33 749 391,00

2021 8 262 000,00 8 262 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 925 903,00 4 925 903,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 7 374 952,00 7 374 952,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 881 999,61 12 881 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 13 950 000,00 13 950 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 150 000,00 11 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 350 000,00 14 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 14 650 000,00 14 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 900 000,00 26 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 850 000,00 25 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 28 050 000,00 28 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 11 200 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 3 965 000,00 0,00 0,00 0,00 34 084 187,07 33 364 187,07 15 976 000,00 0,00 0,00

2021 130 000,00 0,00 0,00 0,00 8 392 000,00 8 262 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 490 000,00 0,00 0,00 0,00 5 415 903,00 5 415 903,00 0,00 0,00 0,00

2023 130 000,00 0,00 0,00 0,00 7 504 952,00 7 504 952,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 12 881 999,61 12 881 999,61 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 16 450 000,00 16 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 11 150 000,00 11 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 14 350 000,00 14 350 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 14 650 000,00 14 650 000,00 11 174 797,00 0,00 11 174 797,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900 000,00 26 900 000,00 7 153 000,00 0,00 7 153 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 25 850 000,00 25 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 28 050 000,00 28 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 15 976 000,00 0,00 15 976 000,00 0,00 720 000,00 182 664 854,61 0,00 -10 396 822,00 53 471 756,070,00

2021 x x x x 130 000,00 174 402 854,61 0,00 3 113 346,00 3 113 346,000,00

2022 x x x x 0,00 168 986 951,61 0,00 22 609 483,00 23 099 483,000,00

2023 x x x x 0,00 161 481 999,61 0,00 13 833 092,00 13 963 092,000,00

2024 x x x x 0,00 148 600 000,00 0,00 16 308 003,61 16 308 003,610,00

2025 x x x x 0,00 132 150 000,00 0,00 20 844 897,00 23 344 897,000,00

2026 x x x x 0,00 121 000 000,00 0,00 26 423 277,00 26 423 277,000,00

2027 x x x x 0,00 106 650 000,00 0,00 27 842 376,00 27 842 376,000,00

2028 x x x x 0,00 92 000 000,00 0,00 30 530 679,00 30 530 679,000,00

2029 x x x x 0,00 65 100 000,00 0,00 33 337 420,00 33 337 420,000,00

2030 x x x x 0,00 39 250 000,00 0,00 37 099 029,00 37 099 029,000,00

2031 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 40 052 932,00 40 052 932,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 43 237 862,00 43 237 862,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,56% -1,73% 7,26% 8,31% TAK TAK1,14%

2021 2,85% 2,32% 3,85% 4,90% TAK TAK5,16%

2022 2,49% 7,83% 3,65% 4,70% TAK TAK10,57%

2023 3,06% 5,21% 5,62% 5,62% TAK TAK7,90%

2024 4,37% 5,60% 7,88% 7,88% TAK TAK8,22%

2025 5,15% 6,51% 8,90% 8,90% TAK TAKx

2026 3,46% 7,50% 3,66% 4,27% TAK TAKx

2027 3,69% 7,66% 4,75% 4,75% TAK TAKx

2028 1,47% 8,05% 6,09% 6,09% TAK TAKx

2029 5,23% 8,44% 6,91% 6,91% TAK TAKx

2030 6,44% 8,97% 7,00% 7,00% TAK TAKx

2031 6,72% 9,35% 7,53% 7,53% TAK TAKx

2032 2,91% 9,74% 8,07% 8,07% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: B48B0C3E-83A4-4C0B-B9B1-4C01A47F9D5C. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 13 162 392,20 13 162 392,20 12 633 004,72 26 149 492,00 26 149 492,00 24 041 122,00 9 687 304,20 9 687 304,20 8 403 395,72

2021 4 816 517,00 4 816 517,00 4 732 663,00 23 326 159,00 23 326 159,00 23 326 159,00 3 756 542,00 3 756 542,00 3 268 619,00

2022 396 402,00 396 402,00 396 402,00 4 697 964,00 4 697 964,00 4 697 964,00 411 272,00 411 272,00 396 402,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 50 041 085,00 50 041 085,00 24 606 413,00 14 392 255,00 8 532 689,00 5 859 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 8 345 325,00 8 345 325,00 6 797 059,00 23 181 002,00 4 417 843,00 18 763 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 123 347,00 8 123 347,00 4 697 964,00 8 860 120,00 736 773,00 8 123 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 33 364 187,07 1 853 330,87 1 820 220,70 33 110,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 574,70

2021 8 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 5 341 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 7 430 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 12 807 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 16 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 11 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 14 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 14 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 26 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 25 732 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 28 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

Od Do

1 14 392 255,00 23 181 002,00 107 000,00 107 000,00

1.a 8 532 689,00 4 417 843,00 107 000,00 107 000,00

1.b 5 859 566,00 18 763 159,00 0,00 0,00

1.1 8 689 994,00 11 753 117,00 0,00 0,00

1.1.1 7 889 994,00 3 756 542,00 0,00 0,00

1.1.1.7 2020 2022 29 298,00 65 852,00 0,00 0,00

1.1.1.8 2020 2022 12 908,00 47 987,00 0,00 0,00

1.1.1.9 2020 2022 17 212,00 69 490,00 0,00 0,00

1.1.1.10 2020 2021 77 661,00 32 796,00 0,00 0,00

1.1.2 800 000,00 7 996 575,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 5 702 261,00 11 427 885,00 107 000,00 107 000,00

1.3.1 642 695,00 661 301,00 107 000,00 107 000,00

1.3.2 5 059 566,00 10 766 584,00 0,00 0,00

1.3.2.7 2019 2021 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich 

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 252.XXIV.2020 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 października 2020 r. 
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- wydatki majątkowe 16 066 976,00 0,00

Przebudowa ulicy Dwudziestolecia  - Poprawa warunków 

komunikacyjnych na przedmiotowej ulicy, stanu technicznego jezdni, 

zmniejszenia hałasu oraz poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu 

drogowego

Miejski Zarząd Dróg i 

Mostów
634 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 403 337,00 325 501,00

- wydatki bieżące 2 336 361,00 325 501,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 17 941 426,00 8 123 347,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

"UNIFICATION IN DIVERCITY" (zjednoczeni w różnorodności) - 

poznanie dziedzictwa kulturowego każdego kraju, wprowadzenie w życie 

nowego podejścia metodologicznego, które umożliwi zdobycie i 

rozwijanie kompetencji i kluczowych, upowszechnianie projektu na 

poziomie lokalnym, krajowym i międzynarodowym

Zespół Szkół 

Technicznych "Mechanik"
156 192,00 69 490,00

Jelenia Góra i Semily - miasta bliskie sercu - Współpraca na rzecz 

poprawy bezpieczeństwa transgranicznego na pograniczu polsko-

czeskim

Urząd Miasta 110 457,00 0,00

"Green attitude": devenons des ecocitoyens responsable! - świadomośc 

ekologiczna, świadome obywatelstwo, rozwój nauki języków obcych, 

przygotowanie do aktywnego udziału w życiu społecznym, wkład w 

zrównoważony rozwój, obywatelstwo europejskie, ochrona środowiska i 

zmiany klimatyczne

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 2
128 997,00 33 847,00

EDICATION THROUGH TECHNOLOGY - przeszkolenie nauczycieli w 

zakresie nowych metod technologicznych i innowacyjnych, podniesienie 

świadomości kulturowej uczniów i nauczycieli, pomoc uczniom w 

korzystaniu z urządzeń technologicznych, poprawienie jakości edukacji 

poprzez technologię

Zespół Szkół 

Technicznych "Mechanik"
108 882,00 47 987,00

- wydatki bieżące 12 856 589,00 411 272,00

- wydatki majątkowe 34 008 402,00 8 123 347,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
30 798 015,00 8 534 619,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 49 201 352,00 8 860 120,00

- wydatki bieżące 15 192 950,00 736 773,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2020

Okres realizacji

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit 

zobowiązań

1 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 46 675 377,00

1.a 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 13 929 305,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 32 746 072,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 28 977 730,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 12 057 808,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 3 802 064,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 128 997,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 108 882,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 156 192,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 110 457,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 16 919 922,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 17 697 647,00

1.3.1 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 871 497,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 15 826 150,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00
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Od Do

1.3.2.8 2020 2021 0,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9 2020 2021 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Modernizacja komunalnych zasobów mieszkaniowych w ramach zadania: 

Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego na 

terenie miasta Jelenia Góra" Edycja II-zadanie 1 - Ograniczenie niskiej 

emisji związanej ze zmianą sposobu ogrzewania

Urząd Miasta 500 000,00 0,00

Przebudowa ulicy Świętojańskiej i odcinka ulic: Drzymały i Flisaków  - 

Poprawa warunków komunikacyjnych na przedmiotowej ulicy, stanu 

technicznego jezdni, zmniejszenia hałasu oraz poprawa bezpieczeństwa 

uczestników ruchu drogowego

Miejski Zarząd Dróg i 

Mostów
1 200 000,00 0,00

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit 

zobowiązań

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

Strona 4 z 4

Id: B48B0C3E-83A4-4C0B-B9B1-4C01A47F9D5C. podpisany Strona 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

